FCP

federacion canaria de patinaje

Liga Provincial 2023
N¢ de deportistas: 10

R8- RANKING NIVEL 3 ALEVIN

FECHA: 11/06/2023

Rank.  Patinador/a
1- ceEnADIAZ CRUZ
2 - NAYARA HERRERA CAZORLA
3 - HELENA GARCIA SUAREZ
4 -  GINNA HERNANDEZ RAMOS
5- ADRIANA SANTANA RAMOS
6 -  HELENKA MATOS KUTEMEYER
7 - SOFIA SANCHEZ HERNANDEZ
8 - DAITZIARA RAMOS PEREZ
O -  GISELA HERNANDEZ GUEDES
10 -  PAULA CAZORLA CABELLO
11 -
12 -
13 -
14 -
15 -
16 -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -

Leyenda: SP: Suma de Puntos
D: Divisor, PR:Puntos del Ranking

P:Participaciones
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